UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT- TCCB
V/v đăng tải lên cổng thông tin điện tử tỉnh dự thảo Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Giáo dục và Đào tạo
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 11  năm 2020

     Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015 và Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 9510/UBND-KGVX ngày 12/8/2020 về việc thay thế Quyết định số 38/2016/QĐ-UBND ngày 15/6/2016 và Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ngày 09/01/2017 của UBND tỉnh;
Để đảm bảo về trình tự, thủ tục xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải toàn văn dự thảo Quyết định ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai lên cổng thông tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến trong thời gian 30 ngày. Sau ngày 05/12/2020, đề nghị Văn phòng UBND tỉnh thông báo kết quả đăng tải và ý kiến góp ý của các cơ quan, tổ chức, cá nhân để Sở Giáo dục và Đào tạo làm cơ sở hoàn chỉnh dự thảo và trình UBND tỉnh.
(Kèm theo Dự thảo Quyết định ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai).
Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Trương Thị Kim Huệ

PAGE
2